

# Årsredovisning

för

## Lundeby Webblager AB

559269-7360

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Lundeby Webblager AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årjäng 2025-07-14

  
Helge Gabriel Lundeby

# Årsredovisning

för

## Lundeby Webblager AB

559269-7360

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Lundeby Webblager AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Årjäng

Bolagets verksamhet är att sälja lager- och logistik tjänster till distributörer och företag som bedriver näthandel, samt att äga och förvalta fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats sedan tidigare år. Bolaget bedrivs fortsatt under styrelsens personliga betalningsansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	595	242	62	0
Resultat efter finansiella poster	141	-245	-68	-10
Soliditet (%)	-40,7	-70,6	23,9	90,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 146%. Detta främst tack vare mer målinriktad marknadsföring, och en ökad kundbas genom förbättrade erbjudanden till norska kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-78 087	-245 288	<b>-223 375</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-245 288	245 288	<b>0</b>
Årets resultat			141 359	<b>141 359</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-323 375</b>	<b>141 359</b>	<b>-82 016</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-323 375
årets vinst	141 359
	<b>-182 016</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-182 016
	<b>-182 016</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		594 799	241 824
Övriga rörelseintäkter		79 076	146 277
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>673 875</b>	<b>388 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-47 374	-17 049
Övriga externa kostnader		-484 861	-617 077
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-362	-91
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-532 597</b>	<b>-634 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 278</b>	<b>-246 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>81</b>	<b>828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 359</b>	<b>-245 288</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 359</b>	<b>-245 288</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>141 359</b>	<b>-245 288</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

63 397

161 207

Övriga fordringar

0

108 958

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 472

26 514

**Summa kortfristiga fordringar**

**168 869**

**296 679**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

32 455

19 808

**Summa kassa och bank**

**32 455**

**19 808**

**Summa omsättningstillgångar**

**201 324**

**316 487**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**201 324**

**316 487**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-323 375	-78 087
Årets resultat		141 359	-245 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-182 016</b>	<b>-323 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-82 016</b>	<b>-223 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		64 306	30 439
Skulder till koncernföretag		0	9 650
Övriga skulder		199 488	123 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 546	375 883
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>283 340</b>	<b>539 862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>201 324</b>	<b>316 487</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Årjäng 2025-06-30



Helge Lundeby  
Verkställande direktör